ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2020 года        № 117/557

                                                                                      г. Мценск

Об итогах заочной викторины «Основной закон Российской Федерации»
среди учащихся общеобразовательных школ Мценского района

В  соответствии   с  решением  территориальной  избирательной  комиссии

Мценского  района  от 30 ноября  2020 года  № 116/552 «О проведении Дня

Конституции Российской Федерации на территории Мценского района в 2020

году»,  подведя  итоги  заочной  викторины  «Основной  закон  Российской

Федерации» среди учащихся общеобразовательных школ Мценского района,

территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Признать победителями  заочной викторины «Основной закон Российской

Федерации» среди учащихся общеобразовательных школ Мценского района и

наградить:

1.1.  За  первое  место  Благодарственным  письмом  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  и  памятным  сувениром  –

Лебедеву  Викторию  Владимировну,  ученицу  8  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Спасско-Лутовиновская

средняя общеобразовательная школа  имени И.С. Тургенева».

1.2.  За  второе  место  Благодарственным  письмом  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  и  памятным  сувениром –

Горшкову  Викторию  Константиновну,  ученицу  8  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Глазуновская  основная

общеобразовательная  школа»,   Дорофеева  Ивана  Вадимовича,   ученика  8

класса  муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

«Алябьевская средняя общеобразовательная школа».

1.3.  За  третье  место  Благодарственным  письмом  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  и  памятным  сувениром –

Гальцова Ивана Ивановича, ученика 10 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения  «Алябьевская  средняя

общеобразовательная  школа»,  Леонову  Яну  Владимировну,  ученицу  11

класса  муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

«Алябьевская средняя общеобразовательная школа».

2.  Поощрить  Благодарственным письмом  территориальной  избирательной

комиссии Мценского района за участие в заочной викторине «Основной закон

Российской  Федерации»  среди  учащихся  общеобразовательных  школ

Мценского района следующих участников:

Авхач Вадима Витальевича,  ученика 10 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения  «Алябьевская  средняя

общеобразовательная школа».

Беседину  Марию  Михайловну,  ученицу  10  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Алябьевская  средняя

общеобразовательная школа».

Богатырёву  Дарью  Вадимовну,  ученицу  10  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Алябьевская  средняя

общеобразовательная школа».

Веретенникову  Анастасию  Владимировну,  ученицу  10  класса

муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

«Алябьевская средняя общеобразовательная школа».

Гулую Оксану  Сергеевну,   ученицу  9  класса  муниципального  бюджетного

общеобразовательного  учреждения   «Аникановская  основная

общеобразовательная школа».

Дыхалкина  Дмитрия  Алексеевича,  ученика  9  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Алябьевская  средняя

общеобразовательная школа».

Ефимкину  Наталью  Алексеевну,   ученицу  9  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения   «Аникановская  основная

общеобразовательная школа».

Костикову  Дарью  Алексеевну,  ученицу  11  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Алябьевская  средняя

общеобразовательная школа».

Костикову  Марию  Алексеевну,  ученицу  11  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Алябьевская  средняя

общеобразовательная школа».

Кочергина  Владислава  Игоревича,   ученика  8  класса  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Аникановская  основная

общеобразовательная школа».

3.  Разместить  настоящее  решение на  официальном сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района   Атабаеву

Зульфию Мухаммедсалыевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                          З.М. Атабаева

	РЕШЕНИЕ